CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

IL DIRETTORE GENERALE
OGGETTO: PAGAMENTO FATTURE EDISON
L'anno duemilaquattordici il giorno dieci del mese di novembre in Palermo nella sede del
Consorzio di Bonifica 2 Palermo
VISTO il R.D. n° 215 del 13/02/1933;
VISTA la L.R. n°® 45 DEL 25/05/1995;
VISTO Io Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

PREMESSO

VISTE le fatture EDISON di seguito riportate:

POD INDIRIZZO FORNITURA | FATT.N. |DATAFATT.| IMPORTO PERIODO
ITO01E90661265 E&,ﬁ?ﬁ emine 08 | s700168837 | 1610812014 2594|  APRILE
T001E91622314 (1) EOLLI G842 80145 | 5700168011 | 1610572014 516,08 |  APRILE
IT001E92262308 \é:glg'étfgo 3 90040 SAN | 5760168915 | 16/05/2014 139,73|  APRILE
ITO01E92942427 ,‘,’a'l-"z%?ggﬁg;oggoza 5700168942 | 16/05/2014 86,03|  APRILE

TOTALE IMPORTO CAP 140 767,78

POD INDIRIZZO FORNITURA | FATT.N. |DATAFATT.| IMPORTO PERIODO
IT001E00200852 g'AEGV,"B';g”“G'”gID;‘NC 5700168655 | 16105/2014 806,35|  APRILE
IT001E00200037 g[%ﬁ (;SAI\I_A*IrCIiI\—[/FLﬁSI\A‘\:EICI A | 5700138033 | 12/05/2014 076 |  APRILE
IT001E00200852 gI/;\LA(;IIuE-)%m}sIDSANC 5700138035 | 12/06/2014 700|  APRILE
IT001E00210332 g”['\iséLMER" CDARIGANO | 5760138037 | 12/05/2014 1022|  APRILE




MISILMERI, CDA RIGANQ

5 | IT001E00210382 | gy 5700168660 | 16/05/2014 182675 |  APRILE
6 | IT001E00213463 ﬁggﬂg@a@j@m 5700138040 | 12/05/2014 10,00|  APRILE
7 | mootE0o210s29 |MONFEALE TDA 5700168665 | 16/05/2014 127644 |  APRILE
8 | IT001E00226256 ggénmmnc&g%cga 5700168673 | 16/05/2014 147,47|  APRILE
9 | ITo01E00226256 ?génﬁﬂmcégosoéa 5700138042 | 12/05/2014 334|  APRILE
10 | 1T001E00200037 g(%’;‘osﬁgivﬁ'ﬁsm'\:aCI A| 5700168650 | 16/05/2014 214866 |  APRILE
11 | ITO01E00226271 I\GASQJSE\ACLI% i 5700138044 | 12/05/2014 395|  APRILE
12 | ITo01E00226271 ggg’gli%% A‘i‘i’“ 5700168677 | 16/05/2014 52854 |  APRILE
13 | ImootEo0213463 |TART NN P00 5700168669 | 16/05/2014 417,35 |  APRILE
14 | ITo01E002108529 | o0 HEALE LDA 5700138039 | 12/05/2014 2192|  APRILE
15 | IT001E0226296 ;Eiﬁg‘:ggﬁ?isl\%cm 5700138046 | 12/05/2014 334|  APRILE
16 | IT001E0226296 ggmmgﬁi?ﬁécm 5700168682 | 16/05/2014 801,75|  APRILE
17 | IT001E00238288 Eiﬁ'gﬁggiﬁ?;’scm 5700138048 | 12/05/2014 334|  APRILE
18 | IT001E00238288 Eiﬁ:ﬁﬁ:q‘gﬂfffispﬁscm 5700168686 | 16/05/2014 524,15|  APRILE
19 | ITO01E00257727 gg)ﬂ‘f‘gﬁ’}ﬁf’Fﬁ‘j\Tg 5700138050 | 12/05/2014 1655|  APRILE
20 | IT001EQ0257727 g&??g}\m‘f&ﬁy& 5700168690 | 16/05/2014 325287 |  APRILE
21 | TrioiEbgsepar; |o T REEETILES NS 5700168787 | 16/05/2014 11378|  APRILE
TOTALE IMPORTO CAP 460 11.936,09
N, POD INDIRIZZO FORNITURA | FATT.N. |DATAFATT.| IMPORTO PERIODO
1 | IToD1E92360463 | VA UON SERASAT 5700168931 | 16/05/2014 7873|  APRILE
2 | IT001E90072819 |Sono0 Do MILLE SNC 5700168694 | 16/05/2014 3298 |  APRILE
3 | ITOD1EQ0B89171 [Sono 0 D -E SNC 5700168841 | 16/05/2014 11062 |  APRILE
4 | ITo01E90222397 [CPAFEOTTO CANNITA 5700138056 | 12/05/2014 366,00  APRILE

SNC 90036 MISILMERI




CDA PERCIANA SNG 390046

5 | IT001E0141653 [Con PERCY 5700168709 | 16/05/2014 16,74 APRILE
CDA S.MICHELE SNC 90010

6 | ITO01EQ0233506 |r, o CHELE ST 5700168723 | 16/05/2014 95,94 APRILE
CDA AC| S.ANTONIO SNC

7 | ITOOTEQ4B52596 oo o ol ol LA i | 5700168971 | 16/05/2014 50,90 |  APRILE
CDA ACI S.ANTONIO SNC

8 | ITODTE9O2IBE05 |G sl ol A s | 5700168728 | 16/05/2014 2594|  APRILE
CDA PATELLARO SNC

9 | ITO01EQ0242547 [Sont iE AT 5700168738 | 16/05/2014 51,01 APRILE
CDA DON MICHELE SNC

10 | IT001E90242551 [Son PO MCEE 5700168757 | 16/05/2014 3720|  APRILE
CDA INCORV.SERR.FAL

11| ITODTE91490369 |gon ont megiiinn 5700138062 | 12/05/2014 45750|  APRILE
CDA ROCCA ROSSA F14

12 | 1T001E90260017 [SNG 90018 TERMINI 5700168782 | 16/05/2014 05,94 APRILE
IMERESE
CDA ROSSELLA F3 SNC

13 | 1T001E90282425 {90010 GAMPOFELICE DI 5700168797 | 16/05/2014 5090|  APRILE
ROCCELLA
CDA STRETTO AGRO 11

14 | ITOO1ES0282554 |90010 CAMPOFELICE DI 5700168807 16/05/2014 37,20 APRILE
ROCCELLA
CDA ROCCA D'ANTONE 2

15 | IT001E90282561 |SNC 90010 CAMPOFELICE | 5700168812 | 16/05/2014 3720|  APRILE
DI ROCCELLA
CDA STRETTO AGRO 1/1

16 | IT001E90282605 |90010 CAMPOFELICE DI 5700168827 | 16/05/2014 2594|  APRILE
ROCCELLA
CDA MALVELLO SNC 90046

17 | 1To01E82272158 |Con MALVE 5700168923 | 16/05/2014 16227 |  APRILE
CDA CASTAGNOLA SNC

18 | 1T001E92408273 |90030 CONTESSA 5700168939 | 16/05/2014 19527 |  APRILE
ENTELLINA
CDA IMPALASTRO F22 SNC

19 | IT001E93505641 [Som MOALASTRO 5700168949 | 16/05/2014 2159|  APRILE
CDA SCACCIAPIDOCCHI

20 | IT001E93671791 |SNC 90018 TERMINI 5700168958 | 16/05/2015 10,91 APRILE
IMERESE

21 | ITO01E93671801 gggggVARELLA ShG 5700168960 | 16/05/2014 37,20 APRILE

2o | IT001E93671932 |CDA FRANGO SNC SCIARA | 5700168962 | 16/05/2014 323,71 APRILE
CDA 40 SALME SNC 20018

23 | To01ESa671957 |Son 10 SALME SN 5700168964 | 16/05/2014 3720|  APRILE
CDA 40 SALME SNC 90018

24 | ITOD1ES3671698 |Son 10 PAri o 5700168955 | 16/05/2014 4876|  APRILE
CDA ACI S.ANTONIO SNC

25 | ITOD1EQ0233645 [0 A1 SANTONID STUC | 5700168733 | 16/05/2014 2594|  APRILE
CDA CORTIVECCHIA F50

26 | IT001EY5740496 |SNC 90018 TERMINI 5700168977 | 16/05/2014 3720|  APRILE
IMERESE
CDA SERRA F51 SNC 90018

27 | IT001E95740497 |Son SERRATST 5700168979 | 16/05/2014 5090|  APRILE

28 | ITo01E96562116 |SOA S: GIACINTO F81SNC | £705460986 | 16/05/2014 2928|  APRILE

TERMINI IMERESE




CDA S. GIACINTO F48 SNC

29 | 1T001E07901870 [Sa 3 GIACINTO! 5700168989 | 16/05/2014 2594|  APRILE
30 | IT001E91494879 |Son STERLNGASNC 00T 5700138073 | 12105/2014 366,00 |  APRILE
31 | TO01E91494875 |G on STE W VOASNE S0 5700168807 | 16/05/2014 3720|  APRILE
32 | IT001E91494875 |Son o ELNGASNC ST 6700138071 | 12/05/2014 366,00|  APRILE
33 | IT001E91494763 |Son DEC-ACERASNC 9007 5700168891 | 16/05/2014 37,20  APRILE
34 | ITOD1E91494733 |[ASCHET THOSNCS00T4 | 5700168881 | 16/05/2014 3720|  APRILE
35 | IT001E91494733 [ A SSMETTHOSNC 80014 1 5700138065 | 12/05/2014 366,00 |  APRILE
36 | IT001E91494728 |14 S CAIERINASNG S00TT | 5760168877 | 16/05/2014 37,20 |  APRILE
37 | ITo01E914g4722 |31° T OOMVIO AVALE | 5700168873 | 16/05/2014 37,20|  APRILE
38 | ITOD1ES1494654 |G ST SNC 90017 5700168861 | 16/05/2014 104,46 |  APRILE
39 | ITo01E90R42552 [Son MOOFVSERELEAL | 5700138058 | 12/05/2014 457,50|  APRILE
40 | IT001E91490105 (S8 5 MARINASNC SO0 | 5700168853 | 16/05/2014 3720|  APRILE
41 | 1T001E9 494802 SR PANTERASNG 9007 | 5700168908 | 16/05/2014 37,20  APRILE
42 | 1T001E90260013 [DADAN BARGISNC S0918| 5700168777 | 16/05/2014 2594 |  APRILE
43 | 1T001E91338791 |08 TOPFE FIORE 800461 5700168845 | 16/05/2014 154868  APRILE
44 | TTOOTEGDREBI07 (o s S e 5700168719 | 16/05/2014 6795|  APRILE
45 | IT001E90084717 |Joh LA CANETA SNC 5700168699 | 16/05/2014 32792 |  APRILE
46 | 1T001E90084717 [gasi oAl WA SNC 5700138052 | 16/05/2014 366,00|  APRILE
47 | IT001EQ0084721 | i WA CANNTA SNC 5700168704 | 16/05/2014 67,09  APRILE
48 | 1T001E90194530 |00 DON COLASNG 90036 | 5700138054 | 16/05/2014 366,00|  APRILE
49 | IT001E90194530 |04 DO COLASNG 0036 | 5700168744 | 16/05/2014 2594 |  APRILE
50 | IT001E90242550 [SonFEOT IO CANNTASNG | 5700168752 | 16/05/2014 37,20  APRILE
CDA GROTTA MAZZAMUT
51 | ITO01E93563245 [SNC 80010 ALTAVILLA 5700168945 | 16/05/2014 91456 |  APRILE
MILICIA
52 | IT001E90242548 |CDABLASCHISNG 80036 | 2700168743 | 16/05/2014 3720|  APRILE

MISILMERI




53

ITO01E90242554

CDA DON MICHELE SNC
90036 MISILMERI

5700168767

16/05/2014

37,20

APRILE

54

ITOO1EZ1490369

CDA INCORV.SERR.FAL
SNC 90011 BAGHERIA

5700168857

16/05/2014

30,59

APRILE

55

ITOO1E90242549

CDA DON MICHELE SNC
90036 MISILMERI

5700168747

16/05/2014

37,20

APRILE

56

ITOO1E90260010

CDA DANIGARGI SNC 90018
TERMINI IMERESE

5700168772

16/05/2014

25,94

APRILE

57

ITOO1E90282433

CDA PISTAVECCHIA 111
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700168802

16/05/2014

50,80

APRILE

58

ITO01E90282425

CDA ROSSELLA F3 SNC
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700207145

12/06/2014

50,90

MAGGIO

59

ITO01E90282617

CDA PISTAVECCHIA 1-1
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700168832

16/05/2014

25,94

APRILE

60

ITO01E90282554

CDA STRETTO AGRO 11
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700207155

12/06/2014

37,20

MAGGIO

61

ITO01E90282568

CDA GARGI DI CENERE F1
SNC 90016 COLLESANO

5700168817

16/05/2014

82,20

APRILE

62

ITOD1EQ0282598

CDA GENNARA 1/1 80016
COLLESANO

5700168822

16/05/2014

37,20

APRILE

63

ITO01E90282605

CDA STRETTO AGRO 1/1
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700207171

12/06/2014

25,94

MAGGIO

64

ITO01E90282414

CDA PISTAVECCHIA 11
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700168792

16/05/2014

37,20

APRILE

65

ITO01E90282414

CDA PISTAVECCHIA 11
90010 CAMPOFELICE DI
ROCCELLA

5700207140

12/06/2014

37,20

MAGGIO

66

ITO01E92271289

BORGO SPARACIA SNC
90046 MONREALE

5700168919

16/05/2014

1.438,98

APRILE

67

ITO01E92272158

CDA MALVELLO SNC 90046
MONREALE

5700207249

12/06/2014

2.916,75

MAGGIO

68

ITO0O1E92360459

CDA CERASAZ 92360459
MONREALE

5700168927

16/05/2014

120,84

APRILE

69

ITOO1E92361175

CDA MONTAPERTO 1K
90046 MONREALE

5700168935

16/05/2014

140,14

APRILE

70

ITO01E93671636

CDA GRANATO L. SNC
SCIARA

5700168952

16/05/2014

67,95

APRILE

71

ITOD1E93671983

CDA 40 SALME SNC 90018
TERMINI IMERESE

5700168966

16/05/2014

1.013,93

APRILE

72

ITOO1E94652510

CDA S.MICHELE SNC 90010
ALTAVILLA MILICIA

5700168968

16/05/2014

50,90

APRILE

73

ITO01E90233645

CDA ACI S.ANTONIO SNC
90010 ALTAVILLA MILICIA

5700207080

12/06/2014

25,94

MAGGIO

74

ITOD1E95740495

CDA MADONNA DIANA F37
SNC 90018 TERMINI
IMERESE

5700168975

16/05/2014

155,39

APRILE

75

ITOO1E95740494

CDA MADONNA DIANA F37
SNC 90018 TERMINI
IMERESE

5700168973

16/05/2014

67,95

APRILE

76

ITOO1E95740498

CDA CORTIVECCHIA F47
SNC 90018 TERMINI
IMERESE

5700168983

16/05/2014

63,34

APRILE




CDA COZZO BIANCO SNC

77 | ITO01E91494680 |G S ori BIARCO 5700138064 | 12/05/2014 |- 366,00  APRILE
78 | ITO01E91494660 |00 Voo o NU0 SNC | 5700168869 | 16/05/2014 4576|  APRILE
79 | IT001E91494879 [ STEPLNGASNC 800171 5700168903 | 16/05/2014 39,24 |  APRILE
80 | IT001E91494763 SO0 PELATERASNC 80017} 5760135069 | 12/05/2014 366,00|  APRILE
81 | IT001E91494735 [COX CUTEL SNCS00T4 1 5700138067 | 12/05/2014 366,00 |  APRILE
82 | IT001E91494735 [COA CUTEL SNC 800141 5700168586 | 1610572014 37,20  APRILE
83 | IT001E91494733 | [ SPHET IO SNCE00M4 1 5760507200 | 1210812014 3720 MAGGIO
84 | IT001E91494658 |5 1A0A SROSIA SHC 5700168865 | 16/05/2014 3720|  APRILE
85 | ITOD1EQ0242552 [Sm 0o pao i A | 5700168762 | 16/05/2014 37,20|  APRILE
86 | ITOD1ES1485301 [ga Tort it 674909 1 5700138060 | 12/05/2014 |- 366,00 |  APRILE
87 | ITO01E91485301 [¢n F-ANGERIB7AS00TT 1 5700168849 | 16/05/2014 37,20  APRILE
88 | IT001E91404802 SOAPANTEASNCS00T7 1 5700138075 | 12/08/2014 |- 366,00  APRILE
TOTALE IMPORTO CAP 461 6.216,65

considerato che bisogna provvedere al pagamento delle sopra citate fatture;

In conformita alle premesse

DETERMINA

di impegnare, liquidare e pagare, in favore di EDISON I'importo complessivo di € 18.920,52;

di gravare la complessiva somma cosi come di seguto riportato:

£

767,78 sul capitolo 140 del Bilancio di Previsione esercizio 2014;

* £ 11.936,09 sul capitolo 460 del Bilancio di Previsione esercizio 2014;

*€ 6.216,65 sul capitolo 461 del Bilancio di Previsione esercizio 2014.

VISTO lof

IL DIRIGENTE |

(DOTT. ﬁf\ LUGILLA MAZZARISI) =" ()
b

IL DIRETT

. GIOVANN] FOMASINO)

\

.



